[image: image1.jpg]

Администрация Красносадовского сельского поселения Азовского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  18  » марта 2019 г.                           № 26/10                           п.Красный Сад
Об утверждении отчета об исполнении

плана реализации муниципальных программ
Красносадовского сельского поселения за

2018 год

               В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, во исполнении Постановления Администрации Красносадовского сельского поселения от 30.09.2015г. № 111 «О внесении изменений в постановление Администрации Красносадовского сельского Поселения от 08.10.2013г. № 123 «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации Муниципальных программ Красносадовского сельского поселения Азовского района» Администрация Красносадовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Утвердить отчет об исполнении плана реализации муниципальных программ Красносадовского сельского поселения за 2018 год согласно приложению к настоящему постановлению.
       2. Данное постановление подлежит  обнародованию и размещению на  официальном сайте администрации Красносадовского сельского поселения.
    3.    Контроль выполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Красносадовского

сельского поселения                                                                         Н.Л.Якубенко
Согласовано:

Заместитель главы                                                                            О.И.Новицкая

Проект вносит:

Заведующий сектором

экономики и финансов                                                                     Е.Б.Беляева

	Приложение
 к постановлению администрации

Красносадовского сельского поселения
 от 18.03.2019 г. №___

	ОТЧЕТ

об исполнении плана реализации муниципальных программ
 Красносадовского сельского поселения за 2018 год

	№

п/п
	Наименование программы
	Источники
финансиро-
вания
	Уточнен-
ный план
бюджетных
ассигно​ваний на теку​щий год
(тыс.рублей)
	Фактически
доведено
объемов

финансиро​вания до ГРБС за отчетный
период

(тыс. рублей)

	Исполнено
(кассовые
расходы)

(тыс. рублей)
	Процент исполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Муниципальная программа Красносадовского сельского поселения «Защита населения и территории Красносадовского сельского поселения от чрезвычайный ситуаций, обеспечение пожарной безопасности»
	Всего
	1,0
	1,0
	1,0
	100,0

	Бюджет

поселения
	1,0
	1,0
	1,0
	100,0

	2
	Муниципальная программа Красносадовского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействия преступности на территории Красносадовского сельского поселения»
	Всего
	1,0
	1,0
	1,0
	100,0

	Бюджет

поселения
	1,0
	1,0
	1,0
	100,0

	3
	Муниципальная программа Красносадовского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

 сельского поселения сельского поселения «Развитие транспортной системы»
	Всего
	909,8
	909,8
	909,8
	100,0

	Бюджет

поселения
	909,8
	909,8
	909,8
	100,0

	4
	Муниципальная программа Красносадовского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Красносадовского сельского поселения»
	Всего
	873,5
	873,3
	873,3
	100,0

	Бюджет

поселения

	873,5
	873,3
	873,3
	100,0

	5

	Муниципальная программа Красносадовского сельского поселения «Развитие сетей наружного освещения»
	Всего
	254,9
	254,8
	254,8
	100,0

	Бюджет поселения
	254,9
	254,8
	254,8
	100,0

	6
	Муниципальная программа Красносадовского сельского поселения «Благоустройство Красносадовского сельского поселения»
	Всего
	319,1
	319,1
	319,1
	100,0

	Бюджет поселения
	319,1
	319,1
	319,1
	100,0

	7
	Муниципальная программа Красносадовского сельского поселения «Развитие культуры Красносадовского сельского поселения»
	Всего
	5521,3
	5521,3
	5521,3
	100,0

	Областной бюджет
	1620,9
	1620,9
	1620,9
	100,0

	Районный бюджет
	560,0
	560,0
	560,0
	100,0

	Бюджет поселения

	3340,4
	3340,4
	3340,4
	100,0

	8
	Муниципальная программа Красносадовского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта Красносадовского сельского поселения»
	Всего
	18,0
	18,0
	18,0
	100,0

	Бюджет поселения

	18,0
	18,0
	18,0
	100,0

	9
	Муниципальная программа Красносадовского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»
	Всего
	3608,6
	3577,0
	3577,0
	99,1

	Бюджет поселения
	3608,6
	3577,0
	3577,0
	99,1

	Итого:

	11507,2
	11475,3
	11475,3
	99,7

Глава администрации
Красносадовского сельского поселения                                                                                                                         Н.Л.Якубенко